平成２１年 9月 15日

   各      位

タ ツ タ 電 線 株 式 会 社

（代表者名） 取締役社長 藤江 修也

（コード番号５８０９ 東証・大証第１部）

（問合せ先）取締役 総務部 経理･財務担当部長 松本 一郎

ＴＥＬ（０６）６７２１－３０１１（代表）

退職給付信託設定に関するお知らせ

  当社は、退職給付財政の健全化を目的に、当社が保有する株式の一部を退職給付信託に拠出しま

したのでお知らせいたします。
記

１．信託設定年月日    平成 21 年 9 月 15 日

２．信託設定金額      6 億 9 千 4 百万円

３．業績への影響

本信託設定により、平成 22年 3月期において、当社保有株式の簿価と信託設定額の差額である 6
億５千 5百万円を特別利益に計上いたします。
なお、平成 21年 9月 10日公表の第 2四半期累計期間の業績予想に変更はありません。また通期
累計期間（平成２１年４月１日～平成２２年３月３１日）の業績予想についても、平成 21 年 4 月
30日に公表した業績予想の変更は行っておりません。

以 上